propios derechos y en representación de 625 (Seiscientos Venticinco) acciones suscritas y pagadas del 

valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; b) El señor Pino García José María, por 

sus propios derechos y en representación de 11875.00 (Once Mil Ochocientos Setenta y Cinco) acciones 

suscritas y pagadas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. Preside la sesión el 

señor Pérez Hernández Raúl Manuel en su calidad de Presidente de la Compañía y actúa como Secretario 

el señor Vinicio Leandro Anguaya Quilumbaqui.